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Kultuuriministeeriumi liikmeõiguste teostamise 2024. aasta ülevaade 
 

Ülevaade on koostatud lähtudes riigivaraseaduse § 98 lõigetest 4 ja 5, mille kohaselt esitab liikmeõiguste 

teostaja igal aastal 10. juuliks Rahandusministeeriumile teabe nende mittetulundusühingute kohta, 

milles ta liikmeõigusi teostab. Ülevaates on toodud Kultuuriministeeriumi seisukoht 

mittetulundusühingule seatud eesmärkide täitmise ja liikmeõiguste teostamise kohta. 

 

Vabariigi Valitsuse 25.04.2019 korraldusega nr 112 on määratud Kultuuriministeerium riigi 

liikmeõiguste teostajaks Mittetulundusühingus ICOM Eesti Rahvuskomitee (registrikood 

80194354). Lähtuvalt Vabariigi Valitsuse sellekohasest volitusest, on kultuuriministri 29.05.2019 

käskkirjaga nr 103 volitatud liikmeõiguste teostamine Eesti Rahva Muuseumile.  

 

Riigi osalemise eesmärk Mittetulundusühingus ICOM Eesti Rahvuskomitee (Eesti Rahva Muuseumi 

kaudu) on rääkida kaasa muuseumide tegevust ja arengut puudutavates küsimustes rahvusvahelisel 

tasandil. Mittetulundusühing ICOM Eesti Rahvuskomitee on Rahvusvahelise Muuseumide Nõukogu 

ICOM (International Council of Museums) Eesti esindus, mis esindab Eesti liikmeid ICOMis ning mille 

kaudu saavad Eesti muuseumid, muuseumitöötajad ja seotud asutuste töötajad kuuluda ICOMi ja 

osaleda oma valdkonna rahvusvaheliste alakomiteedesse tegevuses. Otse ICOMi (ilma kohaliku 

rahvuskomitee liikmeks olemiseta) kuuluda ei saa. 

 

Antud riigi mittetulundusühingus osalemise eesmärk on jätkuvalt asjakohane ja riigi liikmelisuse 

jätkamine vajalik. 

 

ICOM Eesti Rahvuskomitee ülesandeks 2024. aastal oli soodustada muuseumide rahvusvahelistumist ja 

muuseumitegevuse arengut Eestis, milleks seati järgmised eesmärgid: 

1. ICOM Eesti tegutseb aktiivselt ICOMi liikmetega suhtlemisel ning nende esindamisel ICOMis. 

2. Suureneb Eesti muuseumivaldkonna teadlikus ICOMi rahvusvahelisest tegevusest.  

3. ICOMi eetikakoodeks on Eesti muuseumide tegevuse aluseks. 

4. ICOM Eesti muuseumitöötajate teadlikkuse tõstmine museoloogilistes teemades. 

5. ICOM Eesti motiveerib Eesti muuseumitöötajaid rahvusvahelisele tegevusele ja Eestis 

toimuvate praktikate vahendamisele väljapoole. 

6. Jätkub ICOMi rahvusvaheliste konverentside ja koolituste toimumine Eestis. 

7. ICOM Eesti on tugev organisatsioon liikmetele ja arvestav partner kultuuripärandi valdkonna 

organisatsioonidele. 

 

Nende eesmärkide täitmise põhjalik ülevaade on toodud Mittetulundusühingu ICOM Eesti 

Rahvuskomitee 2024. a majandusaasta aruande tegevusaruandes. Kultuuriministeeriumi hinnangul on 

eesmärgid hästi täidetud. 

 

Seisuga 31.12.2024. a oli Mittetulundusühingul ICOM Eesti Rahvuskomitee 261 liiget, sh 247 

individuaalliiget ja 14 institutsionaalset liiget. Liikmelisus on aastase pikkusega ning pikeneb 

automaatselt peale iga-aastast liikmemaksu tasumist. Riigi tasutava aastase liikmemaksu suurus 

2025. aastal on 703 eurot. 


